
Het team van het Friendship Sports Centre bestaat uit:  

Etienne Spee, Algemeen Directeur - e.spee@friendshipsc.nl 

Hoofdfunctie: Algemeen directeur Friendship Sports Centre 
Nevenfuncties: Eigenaar PCC (Professional Company Promotions), Eigenaar E.P.R. 
Spee Beheer BV 

Yvonne Wayper, Officemanager, HR & Vertrouwenspersoon/Integriteitsfunctionaris - 
y.wayper@friendshipsc.nl 

Sjoukje Huisman, Financiën - s.huisman@friendshipsc.nl / 
administratie@friendshipsc.nl 

Francis Eweg, Financiën - f.eweg@friendshipsc.nl / administratie@friendshipsc.nl 

Els Bijl, Zwemschool Neptunus, Senior Beleidsmedewerker Sport & Operationele 
Zaken  - e.bijl@friendshipsc.nl 

Sonja Leemrijse, Zwemschool Neptunus - s.leemrijse@friendshipsc.nl 

Monique Hogenhuis, Zwemschool Neptunus - m.hogenhuis@friendshipsc.nl 

Monique Harrems, Evenementen - m.harrems@friendshipsc.nl / 
evenementen@friendshipsc.nl 

Judith Cohen, Evenementen - j.cohen@friendshipsc.nl / evenementen@friendshipsc.nl 

Margriet de Ruiter-Zegers, PR, Marketing en Communicatie 

Chanti Janssen, Fondsenwerving & sponsoren - c.janssen@friendshipsc.nl 

Sander van Venetiën, Facilitair Medewerker - s.vanvenetien@friendshipsc.nl / 
facilitair@friendshipsc.nl 

Arjan Koning, Facilitair Medewerker - a.koning@friendshipsc.nl / 
facilitair@friendshipsc.nl 

Milton Kanteman, Floor Manager - m.kanteman@friendshipsc.nl 

Ina van Olffen, Floor 

Delia van Olffen, Floor 

Caroline Coltman-Dekker, Floor 

Peter Bak, Chef Kok - horeca@friendshipsc.nl 

Marcel Teiwes, Chef Kok - horeca@friendshipsc.nl 

Ramona Moorman, begeleider Friends at Work - r.moorman@friendshipsc.nl 
/  friendsatwork@friendshipsc.nl 
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Renate Tuijn, begeleider Friends at Work - friendsatwork@friendshipsc.nl 

Kirsten Jonker, begeleider Friends at Work - friendsatwork@friendshipsc.nl 

Siem van Leeuwen, begeleider Friends at Work - friendsatwork@friendshipsc.nl 

Ellemijn de Boer, begeleider Friends at Work - friendsatwork@friendshipsc.nl 

Manfred Vrolijks, Productie Manager Bakkerij en Begeleider Friends at Work - 
m.vrolijks@friendshipsc.nl / friendsatwork@friendshipsc.nl  
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